
3. Základní škola Holešov
 769 01  Holešov, Družby 329

IČO:70841471,573 503 140, e-mail kancelar@3zshol.cz, www.3zshol.cz

V Holešově 4. 5. 2020
Vážení rodiče,
dle usnesení vlády č. 491 ze dne 30. 4. 2020 je od 25. 5. 2020 umožněna osobní přítomnost
žáků 1. stupně ve škole. 
Zákonný zástupce je povinen vyjádřit zájem o docházku žáka 1. stupně do školy -  do 18.
5. 2020 na email  kancelar@3zshol.cz (uveďte jméno a příjmení dítěte, třídu)
Při  prvním  vstupu  do  školy  předkládá  zákonný  zástupce  žáka  podepsané  Čestné
prohlášení – písemné seznámení s vymezením rizikových skupin a čestné prohlášení o
neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění  zde  
Pokud nemáte možnost tisku, formuláře Čestného prohlášení budou k dispozici v aule školy
vždy  v pondělí v době od 8 do 11 hodin.  (11.5., 18.5., 25.5.)
Žák ani osoba žijící s ním ve společné domácnosti nepatří do skupiny osob s rizikovými
faktory (uvedeny v Čestném prohlášení). 
S podrobnou organizací výuky, provozem školy a hygienickými opatřeními budou seznámeni
rodiče přihlášených žáků nejpozději 20. 5. 2020.
Přihlášení žáci budou rozděleni do skupin – maximální počet žáků ve skupině je 15.  
Žáka nelze zařadit do školní skupiny později, než k 25. 5. 2020.
O zařazení žáků do skupin rozhoduje ředitel školy. Složení skupin je neměnné do 30. 6. 2020.
Skupiny mohou být tvořeny žáky různých tříd a ročníků.  
Vzdělávací a zájmové aktivity jsou organizovány pravidelně každý pracovní den cca od 8 do
16 hodin (nevylučuje se vyzvednutí dítěte v dřívějších odpoledních hodinách).
Ranní družina není poskytována. Výuka tělesné výchovy v běžné podobě není možná.  
Práci  se  skupinami  žáků  ve  škole  budou  zajišťovat  pedagogičtí  pracovníci  z řad
vychovatelů a asistentů pedagoga. 
Třídní učitelky připravují podklady pro práci školních skupin a zároveň pokračují v distanční
výuce žáků, kteří zůstávají v režimu domácí výuky. 
V případě  dotazů kontaktujte  zástupkyni  ředitele  pro 1.  stupeň Mgr.  Gabrielu  Kovářovou,
kovarova@3zshol.cz, tel. 731 572 696.

      Mgr. Ivo Junášek
ředitel školy

mailto:kancelar@3zshol.cz
http://www.3zshol.cz/
mailto:kancelar@3zshol.cz
mailto:kovarova@3zshol.cz
file:///C:%5CUsers%5CAdmin%5CAppData%5CLocal%5CMicrosoft%5CWindows%5CINetCache%5CContent.Outlook%5CURJQHCJZ%5C03_%C4%8Cestn%C3%A9_prohl%C3%A1%C5%A1en%C3%AD.pdf

